
  

REPUBLICA DEL ECUADOR F 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

* 

  

na 

RESOLUCION N”* 5.1.1.1. 

DR. JUAN CARLOS ARIZAGA G. 

INTENDFMTE DE COMPAÑIAS DE QUITO 

CONSIDERANDO: 

¿GE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la escrítura 

pública de anmanto de capital y reforra de estatutos de la compañía "ALTEA 

CIA. LTDA".,, otorgaña ante el Notario Vigésima Tercera del cantón Cuito el 

S de enero de 1995 juntamente con la solicitugd para 3u aprobación: 

20 los Departamentos «de Inspección y Control, y Juridico de Compañias 

y de Valorez, han emtrído informes favorables para su apronación; 

EN ejercicio de evs atribuciones; 

E RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERD.- APROBAR el surento de capital y la reforma de estatutos 

de la compañía “ALTER CIA. LTDA". en los términos constantes de la referida 

escrituras y, disroner que un extracto de la escritura ss publíque. por una 

«ve», en uno de los periódicos des mayor circulación en Quito. 

ARTICULO SEGUNDO. DISPONER «que los Xoterios Vigesimo Tercero y Seguro del 
“nantón Quito, tomen nota al msrgan de las matrices de la esceitura pública 

que se apruaba y la de constitución, er su orden, del contenido de la presante 

Resolucion; y sienten en les coplas lan razones respectivan. 

ARTICULO TERCERO.- ISPONFR «(que el Registrador Mercantil del cantón Quito: 

inscriba la escritura y esta Resolución; tome nota de tal inscripción al margen 
de la constitución, y siente an las copias las razones del cusplimiento ce 

15 dispuesto en esta artículo. 

COMUNIQUES.- DADA y firmada en quito, |] 9 JUN 1995 

Sá 
Dr. Juan Carlos Arizaqa G. 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

Es fiel copia de los documentos 

que reposan en los Archivos de 

la Superintendencia de Compañias 

Quito, a....2.2..NOV..1995.. mn cs 

FAP ÍEDR. 

96s 0060016 

 



Cor estafecha queda inscrita la ore 

ene Reonución bajo el 103463 

sel Regisrro Mercantil tomo 24. 

se dí así cumplimiento 2 to dis- 

fueste en la misma de conformidad 

a lo establecido en el Decreto 733 

del 22 de Agosto de 1975, eubiicado 

en el Registro Oficial 878 de 29 de 

agosto del mismo Año. 

Quite, 2.2. ¿ner de me, 

        

   

    

  

     

—ECCRECISTRNATOR 7 

y Dr. Julio Cesar Airecida AL ¿ 

  

4 

   

      

   


